
LIGNE 12 SETE GARE SNCF <> FRONTIGNAN LES ARENES

HORAIRES VALABLES à partir du 19 mars 2020, jusqu'à nouvel ordre.

Circulation uniquement du lundi au samedi. Pas de service le dimanche. 

SETE Gare SNCF >> FRONTIGNAN Les Arènes

Gare SNCF Sète 08:05 09:30 11:05 12:30 14:00 15:30 17:05 18:45

Eaux Blanches                                08:09 09:34 11:09 12:34 14:04 15:34 17:09 18:49

Crève Cœur 08:10 09:35 11:10 12:35 14:05 15:35 17:10 18:50

Terminal                                     08:11 09:36 11:11 12:36 14:06 15:36 17:11 18:51

Ancien Pont                                  08:12 09:37 11:12 12:37 14:07 15:37 17:12 18:52

Canal de la Peyrade                          08:14 09:39 11:14 12:39 14:09 15:39 17:14 18:54

La Glacière 08:16 09:41 11:16 12:41 14:11 15:41 17:16 18:56

Pagnol                                       08:17 09:42 11:17 12:42 14:12 15:42 17:17 18:57

Paul Riquet                                  08:18 09:43 11:18 12:43 14:13 15:43 17:18 18:58

Place du Bouquet                             08:19 09:44 11:19 12:44 14:14 15:44 17:19 18:59

Mas de Chave                                 08:20 09:45 11:20 12:45 14:15 15:45 17:20 19:00

Mas Reboul                                   08:22 09:47 11:22 12:47 14:17 15:47 17:22 19:02

Piscine                                      08:24 09:49 11:24 12:49 14:19 15:49 17:24 19:04

Calade                                       08:26 09:51 11:26 12:51 14:21 15:51 17:26 19:06

Europe                                       08:27 09:52 11:27 12:52 14:22 15:52 17:27 19:07

Vercors                                      08:28 09:53 11:28 12:53 14:23 15:53 17:28 19:08

Avenue Jean Moulin                           08:29 09:54 11:29 12:54 14:24 15:54 17:29 19:09

Roche Combes                                 08:30 09:55 11:30 12:55 14:25 15:55 17:30 19:10

Les 2 Pins                                   08:32 09:57 11:32 12:57 14:27 15:57 17:32 19:12

Petit Paris                                  08:33 09:58 11:33 12:58 14:28 15:58 17:33 19:13

Les Crozes                                   08:34 09:59 11:34 12:59 14:29 15:59 17:34 19:14

Avenue Schweitzer                            08:36 10:01 11:36 13:01 14:31 16:01 17:36 19:16

Croix de la Maladie                          08:37 10:02 11:37 13:02 14:32 16:02 17:37 19:17

Les Pielles                                  08:38 10:03 11:38 13:03 14:33 16:03 17:38 19:18

Gambetta                                     08:39 10:04 11:39 13:04 14:34 16:04 17:39 19:19

Gare SNCF Frontignan                         08:41 10:06 11:41 13:06 14:36 16:06 17:41 19:21

Maurice Clavel                               08:41 10:06 11:41 13:06 14:36 16:06 17:41 19:21

Les Arènes 08:42 10:07 11:42 13:07 14:37 16:07 17:42 19:22

                                             

 FRONTIGNAN Les Arènes >> SETE Gare SNCF

Les Arènes 08:45 10:10 11:45 13:15 14:45 16:20 17:45 19:25

Maurice Clavel                               08:45 10:10 11:45 13:15 14:45 16:20 17:45 19:25

Gare SNCF Frontignan                         08:46 10:11 11:46 13:16 14:46 16:21 17:46 19:26

Gambetta                                     08:47 10:12 11:47 13:17 14:47 16:22 17:47 19:27

Les Pielles                                  08:47 10:12 11:47 13:17 14:47 16:22 17:47 19:27

Croix de la Maladie                          08:48 10:13 11:48 13:18 14:48 16:23 17:48 19:28

Avenue Schweitzer                            08:49 10:14 11:49 13:19 14:49 16:24 17:49 19:29

Les Crozes                                   08:49 10:14 11:49 13:19 14:49 16:24 17:49 19:29

Petit Paris                                  08:51 10:16 11:51 13:21 14:51 16:26 17:51 19:31

Les 2 Pins                                   08:53 10:18 11:53 13:23 14:53 16:28 17:53 19:33

Roche Combes                                 08:54 10:19 11:54 13:24 14:54 16:29 17:54 19:34

Avenue Jean Moulin                           08:55 10:20 11:55 13:25 14:55 16:30 17:55 19:35

Vercors                                      08:56 10:21 11:56 13:26 14:56 16:31 17:56 19:36

Europe                                       08:57 10:22 11:57 13:27 14:57 16:32 17:57 19:37

Calade                                       08:59 10:24 11:59 13:29 14:59 16:34 17:59 19:39

Piscine                                      09:00 10:25 12:00 13:30 15:00 16:35 18:00 19:40

Mas Reboul                                   09:02 10:27 12:02 13:32 15:02 16:37 18:02 19:42

Mas de Chave                                 09:03 10:28 12:03 13:33 15:03 16:38 18:03 19:43

Place du Bouquet                             09:04 10:29 12:04 13:34 15:04 16:39 18:04 19:44

Paul Riquet                                  09:06 10:31 12:06 13:36 15:06 16:41 18:06 19:46

Pagnol                                       09:07 10:32 12:07 13:37 15:07 16:42 18:07 19:47

La Glacière 09:09 10:34 12:09 13:39 15:09 16:44 18:09 19:49

Canal de la Peyrade                          09:11 10:36 12:11 13:41 15:11 16:46 18:11 19:51

Ancien Pont                                  09:12 10:37 12:12 13:42 15:12 16:47 18:12 19:52

Terminal                                     09:13 10:38 12:13 13:43 15:13 16:48 18:13 19:53

Crève Cœur 09:13 10:38 12:13 13:43 15:13 16:48 18:13 19:53

Eaux Blanches                                09:15 10:40 12:15 13:45 15:15 16:50 18:15 19:55

Pointe Courte                                09:19 10:44 12:19 13:49 15:19 16:54 18:19 19:59

Gare SNCF Sète 09:22 10:47 12:22 13:52 15:22 16:57 18:22 20:02

COVID-19


